[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 110/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, solicite a limpeza e roçada dos terrenos baldios no Centro e nos bairros do nosso município.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que na nossa cidade temos diversos terrenos de propriedade particular e estão com o mato alto, acumulando lixo, causando proliferação de vários insetos e roedores.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 05 de maio de 2022.
VILMA DO SOCIAL
Vereadora
“Deus seja louvado”
1 de 1